令和４年３月１６日

新１年生保護者 様

尾張旭市立西中学校

校長  前野 浩司

令和４年度入学式のご案内

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し

上げます。

さて、入学式を、感染症対策を講じながら下記のとおり挙行いたします。

つきましては、感染症の拡がりが心配される中ではありますが、新入生の入学を

祝福していただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年４月７日（木） 午前９時５分 新入生入場

２ 場 所  西中学校体育館

３ その他

 ⑴ 新型コロナウイルス感染症予防のため、お子様 1名につき保護者２名の参加

とさせていただきます。

 ⑵ 発熱等の症状がみられる場合は、出席を御遠慮ください。

 ⑶ ８時３５分から南館昇降口付近で学級発表がありますので、それまでに登校

してください。８時４０分から体育館で保護者受付を行います。詳細は、入学

説明会要項でご確認ください。

 ⑷ 保護者様は、就学通知書・スリッパ・下足袋をご持参ください。

 ⑸ お車で来校される場合は、南門(矢田川側)よりお入りいただき運動場に駐車

してください。学校への入場は、左折のみの進入に限らせていただきます。瑞

鳳橋方面から東進してお入りください。 正門(北門)からは、お車の入場はで

きませんのでご了承ください。(裏面地図参照)

 ⑹ 新型コロナウイルスの感染状況によっては、予定を変更する場合もあります

のでご了承ください。変更する場合は、西中学校 Webページにある「新１年生

の皆さんへ」でご連絡しますので、ご了承ください。

お車で来校される場合は、下記の図に従いお入りください。

×

南門
左折のみ入場可

正門 ×

西中学校

テニス･バレーコート
武道場

(健心館)
南門

来賓駐車場 玄

関

北館校舎

南館校舎

西門

西中学校　校舎平面図
正門

来

賓

駐

車

場

運動場

保護者駐車場

体育館

(卒業証書授与式会場)

プール

来賓駐車場

来賓駐車場

配膳室

運
動
場
出
入
り
口